EXTRATOS DE CONTRATOS

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº01.0198/2023

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Catingueira-PB.
CONTRATADO: GOIÁS LED MATERIAIS ELÉTRICOS E CONSTRUÇÃO LTDA ME
CNPJ nº 27.927.653/0001-77

OBJETO: Aquisição de materiais de construção para manutenção de vias

públicas e imóveis do município de Catingueira-PB. Referente aos itens que

ficaram desertos e fracassados do pregão anterior

VALOR GLOBAL: R$ 17.730,66 (DEZESSETE MIL E SETECENTOS E TRINTA REAIS

E SESSENTA E SEIS CENTAVOS) PROCESSO:

PREGÃO ELETRÔNICO n º 0023/2023

PRAZO: 31 de dezembro de 2023.

DATA DA ASSINATURA: 06 de junho de 2023.

 SUELIO FELIX DE ALENCAR

PREFEITO MUNICIPAL DE CATINGUEIRA – PB.

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº01.0206/2023

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Catingueira-PB.

CONTRATADO: COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DE REFRIGERACAO
LTDA
CNPJ nº 39.670.301/0001-68

OBJETO: Aquisição de peças para concertos de aparelhos de ares

condicionados atendendo a demanda de todas as secretarias do município

de Catingueira-PB.

VALOR GLOBAL: R$ 47.788,40 (QUARENTA E SETE MIL E SETECENTOS E

OITENTA E OITO REAIS E QUARENTA CENTAVOS)

PROCESSO: PREGÃO ELETRÔNICO n º 0020/2023

PRAZO: 31 de dezembro de 2023.

DATA DA ASSINATURA: 06 de junho de 2023.

 SUELIO FELIX DE ALENCAR

PREFEITO MUNICIPAL DE CATINGUEIRA – PB.

    CATINGUEIRA – PB, TERÇA-FEIRA, 07 DE JUNHO DE 2023                                                                                                     TIRAGEM: 10